
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 100001003
Задаток ООО "Богучанский ЛПК"
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Заявка на участие в торгах оформляется в форме

электронного документа подписанного электронной
цифровой подписью заявителя и должна
соответствовать требованиям, установленным
Федеральным законом 26.10.2002 N127-ФЗ "О
несостоятельности (банкротстве)", Приказом
Минэкономразвития РФ N495 от 23.07.2015 г.
Заявитель вправе изменить или отозвать заявку на
участие в открытых торгах не позднее окончания
срока подачи заявок на участие в открытых торгах.
Организатор торгов обязан обеспечить
конфиденциальность сведений, содержащихся в
представленных заявках на участие в торгах.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

31 июля 2023 10:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

04 сентября 2023 10:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 06 сентября 2023 12:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Для участия в торгах заявитель перечисляет задаток,
с помощью программно-аппаратных средств сайта
ООО "Ру-Трейд" (http://ru-trade24.ru) и в соответствии
с регламентом, представляет оператору ЭТП заявку на
участие в торгах и прилагаемые к ней документы,
соответствующие требованиям, установленным ст.
110, 139 ФЗ N127 "О несостоятельности
(банкротстве)", Приказом МЭР России от 23.07.2015
N495, в форме электронного сообщения. Заявка и
прилагаемые к ней документы должны быть
подписаны квалифицированной электронной
подписью заявителя. Заявка на участие в торгах
должна содержать следующие сведения:
наименование, организационно-правовая форма,
место нахождения, почтовый адрес, ИНН (для
юридического лица) заявителя; обязательство
участника соблюдать требования, указанные в
сообщении о проведении торгов в форме конкурса;
фамилия, имя, отчество, паспортные данные,
сведения о месте жительства, ИНН (для физического
лица) заявителя; номер контактного телефона, адрес
электронной почты заявителя; сведения о наличии
или об отсутствии заинтересованности заявителя по
отношению к должнику, кредиторам, конкурсному
управляющему и о характере этой
заинтересованности, сведения об участии в капитале
заявителя конкурсного управляющего, а также
саморегулируемой организации арбитражных
управляющих, членом или руководителем которой
является конкурсный управляющий.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 10



Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Задаток в размере 10% от начальной цены продажи
лота подлежит перечислению на счет ООО
"Богучанский ЛПК" (ИНН 2407063079) N
40702810155000039740 в Северо-Западный банк ПАО
Сбербанк, к/с 30101810500000000653 в ГРКЦ ГУ Банка
России по г. Санкт-Петербургу, БИК 044030653, с
назначением: "Задаток для участия в торгах N_ по
продаже имущества ООО "Богучанский ЛПК", за лот
N_, без НДС", и считается внесенным с даты
поступления всей суммы на указанный счет. Срок
внесения задатка за участие в торгах по лоту: до
истечения срока подачи заявок на участие в торгах.
Задатки возвращаются всем участникам за
исключением победителя, в течение 5 раб.дн. со дня
подведения итогов торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем торгов признается участник,
предложивший наиболее высокую цену. Если
несколькими участниками была предложена
одинаковая цена, победителем торгов признается
участник торгов, ранее других указанных участников
представивший заявку на участие в торгах. Если не
были представлены заявки на участие в торгах или к
участию в торгах был допущен только один участник,
организатор торгов принимает решение о признании
торгов несостоявшимися. Если к участию в торгах
был допущен только один участник, заявка которого
на участие в торгах содержит предложение о цене
имущества не ниже установленной начальной цены
продажи имущества, договор купли-продажи
имущества заключается с этим участником торгов. В
случае если не были представлены заявки на участие
в торгах или к участию в торгах был допущен только
один участник, организатор торгов принимает
решение о признании торгов несостоявшимися.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 06 сентября 2023 17:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

в течение 5 дней с даты подписания протокола о
результатах проведения торгов КУ направляет
победителю предложение заключить договор купли-
продажи (далее ДКП) с приложением проекта
договора. В случае отказа или уклонения победителя
от подписания ДКП, в течение 5 дней с даты его
получения, внесенный задаток этому участнику не
возвращается и КУ вправе предложить заключить
ДКП участнику торгов, которым предложена наиболее
высокая цена по сравнению с ценой, предложенной
другими участниками торгов, за исключением
победителя.

Оплата ДКП производится в течение 30 дней с
момента подписания договора по цене,
предложенной победителем. Денежные средства,
вырученные от реализации предмета залога и
подлежащие распределению в порядке ст. 138 ФЗ
N127 "О несостоятельности (банкротстве)",
направляются за вычетом части задатка,
определённой в процентном соотношении между
залоговым и не залоговым имуществом от общего
размера задатка и приходящейся на имущество,
обремененное залогом, на специальный р/с ООО
"Богучанский ЛПК" (ИНН 2407063079)
N40702810355000020290 в Северо-Западный банк
ПАО Сбербанк, к/с 30101810500000000653 в ГРКЦ ГУ
Банка России по г. Санкт-Петербургу, БИК 044030653.
Денежные средства, вырученные от реализации
имущества, не обремененного залогом,
направляются за вычетом части задатка,
определённой в процентном соотношении между
залоговым и не залоговым имуществом от общего
размера задатка и приходящейся на имущество не
обремененное залогом, на основной р/с ООО
"Богучанский ЛПК" (ИНН 2407063079)
N40702810712010583518 в Филиал "Корпоративный"
ПАО "Совкомбанк" (г. Москва) БИК 044525360 кор.
счет 30101810445250000360.

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 10



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"БОГУЧАНСКИЙ ЛПК"
Краткое наименование: ООО "БОГУЧАНСКИЙ ЛПК"
Фирменное наименование: ООО "БОГУЧАНСКИЙ ЛПК"
ИНН: 2407063079
ОГРН: 1072420000234

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Красноярского края

Номер дела о банкротстве: А33-20970/2019
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда Красноярского края по
делу NА33-20970/2019 от 24.05.2022

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия: Османкин
Имя: Станислав
Отчество: Игоревич
ИНН: 780539964975
Наименование СРО: Союз АУ "НЦРБ"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

17419

Организационно-правовая форма: АО
Полное наименование: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮРЭНЕРГОКОНСАЛТ"
Краткое наименование: АО "ЮРЭНЕРГОКОНСАЛТ", АО "ЮЭК"
Фирменное наименование: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ЮРЭНЕРГОКОНСАЛТ"
ИНН: 9705156684
ОГРН: 1217700274406
Почтовый индекс: 115035
Страна: Россия
Регион/Область: ГОРОД МОСКВА
Город/Населенный пункт: ГОРОД МОСКВА
Улица: УЛИЦА САДОВНИЧЕСКАЯ
Дом: ДОМ 14
Корпус, строение: СТРОЕНИЕ 9
Офис/ Квартира: ОФИС 307
Адрес электронной почты: org.torgov@gmail.com
Номер контактного телефона: +7 (495) 114-5121

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

354 836 430,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

35 483 643,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 10



Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N1:
Недвижимое и движимое имущество, а также
производственное оборудование, подлежащее
реализации единым лотом:
находящееся в залоге у Банка "ТРАСТ" (ПАО):
1. КРАН МКГ 2501
2. Погрузчик фронтальный "Амкадор 352Л"
3. Автомобиль TOYOTA HILUX гос N Е 553 КО 124
4. Автогрейдер JD 772 G гос. N 2766МВ24 N рамы
IDW772GXKB0634220
5. Погрузчик колесный ковшовый VOIVO L 120 F гос N
9681кт
6. Виброкаток модель CS56 ("Катерпиллар")
7. Дизельный электроагрегат
8. Котельное оборудование N 2 (используется щепа)
9. Котельное оборудование 5 Мвт
10. Автомобиль КАМАЗ 65115 гос N Т 320 ТХ
11. Автомобиль ПАЗ-32053-60 гос.N У 502 ХА
12. Экскаватор ЭО-2101 гос. N Кр 5223
13. Земельный участок N7, кад. N24:07:3101009:13
14. Распределительный пункт 6-10 кВт в утепленном
блочном модульном здании наружной установки
15. Рубительная и отсеивающая линия
16. Полуприцеп-цистерна KYOKUTO
17. КТП 630/10/04 ( КТП N 6)
18. Автовышка ISUZU-ELF
19. КТП N7 (трасформаторная подстанция для
сушильных камер)
20. Административно-бытовой комплекс (здание),
кад.N24:07:3101009:1567
21. Котельная (здание), кад. N24:07:3101009:1565
22. Заводоуправление (здание), кад.
N24:07:3101009:1569
23. Здание сушильного цеха, кад.
N24:07:3101009:1666
24. Склад готовой продукции и упаковки, кад.
N24:07:3101009:1663
25. Помещение для пребывания рабочих вахтового
метода до 2-х недель, кад. N24:07:3101009:1568
26. Сушильная камера N1
27. Сушильная камера N2
28. Сушильная камера N3
29. Сушильная камера N4
30. Сушильная камера N5
31. Котельное оборудование Комплекс (используются
дрова)
32. Кран автомобильный КС-55713-5К-3 на шасси
КАМАЗ 43118-15
33. Автомобиль ПАЗ-32054 гос. N Т 130 УО
34. Погрузчик Вольво L120D гос N 8974
35. МУК-703 Б гос. N КТ 0200
36. Погрузчик KOMATSU гос.ном 24КТ0196
37. Погрузчик KOMATSU гос.ном 24КТ0197
38. Электростанция АД200С-Т400-2РК
39. Пожарный автомобиль ЗИЛ гос N Р 248 УК
40. Автопогрузчик Combilift
41. КТПГ (КК) 1000/10/0,4
42. КТПГ (КК) 400/10/0,4
43. КТПП-2500М/6(10)/0,4
44. Станок для заточки пилы VOLLMER
45. Станок для круглых пил ARMSTRONG
46. Станок для напайки VOLLMER
47. Автомобиль TOYOTA LAND CRUZER 100
48. Линия лесопиления Hew Saw R250 SE с
устройством подачи Log-In, трехэтажного
разделительного транспортера и многопильного
агрета NS250
49. Линия подачи бревен в лесопильный цех и сбора
отходов лесопиления
50. Линия сортировки пиломатериалов с 20
карманами сортировки
51. Окорочный станок
52. Квартира по ул. Сосновая 6-2, кад.
N24:07:1201007:1823
53. Земельный участок 300, кад. N24:07:1201007:713
54. Диспетчерская (здание), кад.N 24:07:3101009:1570

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 10



55. Контрольно-пропускной пункт N1, кад.
N24:07:3101009:1572
56. Контрольно-пропускной пункт N2, кад.
N24:07:3101009:1566
57. Линия упаковывания пакетов пиломатериалов
58. Склад материально-технических ресурсов
(здание), кад. N24:07:3101009:1573
59. Водонапорная башня, кад. N24:07:3101009:1697
60. Транспортер удаления отходов лесопиления
61. Компрессор GA45+AEE-7.5
62. Гусеничный транспортер тягач
63. Линия сортировки бревен Springer
64. Автотопливозаправщик АТЗ-16-53228, госNЕ243ЕК
65. Полуприцеп-сортиментовоз 981301, VIN
X4P981301B0000050
66. Седельный тягач "Урал-Ивеко 63391", гос.NР454УК
67. Седельный тягач "Урал-Ивеко 63391", гос.NС423ХТ
68. Седельный тягач "IVECO AMT 633910", гос.NР 701
УК
69. Полуприцеп ТСП 94162-0000012, VIN
Z7H94162TB0000051
70. Харвестер JOHN DEERE 2054 N рамы
FF2054X200785,N двигателя РЕ 6068Н70082
71. Лесопогрузчик JOHN DEERE 2054 N рамы FF
2054X200812
72. Валочно-пакетирующая машина DJOHN DEERE
853J N рамы ТО 853 JX147331
73. Бульдозер JOHN DEERE 850 J N рамы
1ТО850JNB0195249
74. Здание Пожарного депо, кад. N24:07:3101009:1704
75. Автомобиль КАМАЗ 6460 гос. N Р 769 АР
76. Автомобиль ГАЗель 322132 гос.N Р 594 АР
77. Полуприцеп 932200
78. Здание цеха лесопиления с окор.отд., кад.
N24:07:3101009:1664
79. Здание сушильного комплекса, кад.
N24:07:3101009:1889
80. Комплекс из 3-х мобильных зданий (туалет,
раздевалка, душевая), кад. N24:07:3101009:1699
81. Здание гаража и РММ
82. Здание цеха сортировки сухого пиломатериала
(цехN 5), площадь 1287 кв.м., Адрес: примерно в 8 км
по направлению на восток от ориентира: Россия,
Красноярский край, Богучанский район, д.Ярки,
Урочище Абакан, нежилое здание, расположенного за
пределами участка

Находящееся в залоге у "Азиатско-Тихоокеанский
Банк" (АО):
83. Прицеп тракторный-здание мобильное
контейнерного типа "Саяны-82-ОШ"
84. Прицеп тракторный-здание мобильное
контейнерного типа "Саяны-84 Ш"
85. Прицеп тракторный-здание мобильное
контейнерного типа "Саяны Т-75"Ш N 1297
86. Прицеп тракторный-здание мобильное
контейнерного типа "Саяны-80 Ш" N 1295
87. Прицеп тракторный-здание мобильное
контейнерного типа "Саяны-РМ-62СК"Ш
88. Прицеп тракторный-здание мобильное
контейнерного типа "Саяны-СТ 812"Ш N 1294
89. Прицеп тракторный-здание мобильное
контейнерного типа "Саяны Б80-01"Ш N 1296
90. Прицеп тракторный-здание мобильное
контейнерного типа "Саяны ДЭС80"Ш N 1308
91. Дизель-генератор Olympian модели GEP50 в
открытом исполнении
92. Дизель-генератор Olympian модели GEP165 ,2011
год выпуска
93. Полуприцеп-сортиментовоз 981301
94. Полуприцеп-сортиментовоз 981301
95. Полуприцеп-сортиментовоз 981301
96. Полуприцеп-сортиментовоз 981301
97. Сушильная камера WASAB Comp N1
98. Седельный тягач IVECO-AMT 633910 гос N К 705 ХТ
99. Седельный тягач IVECO-AMT 633910 гос NМ726ХР

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 10



100. Седельный тягач IVECO-AMT 633910 гос N Х470
ВО
101. Седельный тягач IVECO-AMT 633910 гос N К723ХТ
102. Седельный тягач " IVECO-AMT 633910" гос N 730
103. Погрузчик HYSTER H 16.00 XM-6 Двигатель N OSB
22030827
104. Погрузчик ковшовый VOLVO L120F гос N 8368
105. Погрузчик HYSTER H 16.00 XM-6 Двигатель N OSB
22030845
106. Сушильная камера WASAB Comp N3
107. Сушильная камера WASAB Comp N4
108. Сушильная камера WASAB Comp N5
109. Сушильная камера WASAB Comp N6
110. Сушильная камера WASAB Comp N7
111. Сушильная камера WASAB Comp N8
112. Сушильная камера WASAB Comp N9
113. Сушильная камера WASAB Comp N2

Не являющееся предметом залога:
114. Прицеп тракторный-здание мобильное
контейнерного типа "Саяны-82 Ш"
115. Автомобиль пожарный 5841-0000010
116. Погрузчик одноковшовый VOLVO L 120 F N 8348
24КК
117. Автомобиль УАЗ -390945 (XTT 390945H1204882)
118. БУЛЬДОЗЕР SHANTUI SD23 24 ХХ 6894
119. Автоприцеп А-349
120. Электродвигатель АИР 160 С2ЖУ2
121. Шкаф силовой ШР 1
122. Система видионаблюдения N3
123. Инструмент упаковочный N1
124. Гараж для легковых атомобилей
125. Автомобиль ГАЗ-322173 специализированное
пассажирское ТС (13 мест) цвет : серебристый
126. Полуприцеп-сортиментовоз 981301
127. Холодильная камера
128. Холодильник Б-131
129. Выпрямитель сварочный
130. Шиномонтажный аппарат
131. Лебедка эл.
132. Абонентская станция "Искра"
133. АТС Панасоник
134. Станок фугования(УОДМ-1380)
135. вибротрамбовка TRD 80
136. Станок сверлильный
137. Станок токарный
138. Станок шлифовальный
139. Насос Grandfos 96408910
140. Сервер СБ Work i7-920/DDR111
141. Терминал сбора данных
142. Кондиционер Dakin FT 50
143. Таль электрическая передвижная г/п 2,0тн.
144. Устройство ВРУ на 2-ввода 1600Ф 1600 с АВР N 1
145. Устройство ВРУ на 2-ввода 1600Ф 1600 с АВР N 2
146. Плоттер hp DesigenJet 510 CH337A
147. Автомобиль УАЗ -390995 ( гос N К242НЕ124)
148. Кофемашина DELONGHI (Magnifica)
149. Ворота секционные с электроприводом
150. Подземная высоковольтная кабельная линия
151. Тепловая сеть к сушильному комплексу
152. Технологический подъездный пути к линии
сортировки круглого леса
153. Технологические подъездный пути к цеху
доработки (5 цех)
154. Технологические подъездные пути к сушильному
комплексу
155. Склад для круглого леса (открытая площадка с
щебеночным покрытием)
156. АЗС
157. Здание окорочного цеха
158. Линия сортировки готовой продукции (Склад
готовой продукции)
159. Сварочный инвертор CUT 100
160. Автотопливозаправщик 4672D7-10 VIN
X894672D7G0FT5010
161. Балансировочный стенд "Сторм" ЛС11

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 10



162. Полуприцеп-сортиментовоз
163. Полуприцеп Седельный тягач "Урал-Ивеко
63391" гос N МО1800/24
164. монтажно-тяговый механизм МТМ-3,2
165. монтажно-тяговый механизм МТМ-3,2
166. выпрямитель сварочный ВД-501 (100-500А/380В)
167. выпрямитель сварочный ВД-501 (100-500А/380В)
168. емкость из нержавеющей стали
169. Платформа для сушки леса N1
170. Платформа для сушки леса N2
171. Платформа для сушки леса N3
172. Платформа для сушки леса N4
173. Платформа для сушки леса N5
174. Платформа для сушки леса N6
175. Платформа для сушки леса N7
176. Платформа для сушки леса N8
177. Платформа для сушки леса N9
178. Платформа для сушки леса N10
179. Платформа для сушки леса N11
180. Шкаф холодильный 500л 1 дверь стекло ШХ-
0,5ДС
181. Шкаф холодильный 500л 1 дверь стекло ШХ-
0,5ДС
182. Компьютер инв N 123
183. Тестомесильная машина 12/S
184. Система видеонаблюдения
185. Заточной станок VOLLMER
186. Станок заточный
187. Устройство приемки передачи связи
188. Вводно-распределительное устройство на три
ввода по 630А РП-2
189. Вводно-распределительное устройство уличного
исполнения РП-1
190. таль ручная передвижная червячная г/п 5т Н-6м
191. таль ручная передвижная червячная г/п 5т Н-6м
192. Тельфер электр. с тележкой, CD1Y-1, 1т/12м, 380В.
193. Зарядное устройство ЗУ
194. Агрегат 1 Д 320-50 а с электродвигателем 55 кВт
195. Аппарат высокого давления HDS 10/20-4М
196. пакеторезчик Logosol PK1500
197. Кран козловой ЛТ-62
198. Помещение мастера склада пиловочника с
пунктом обогрева
199. Ванна антисептирования
200. Водозаборная скважина N 1
201. Водозаборная скважина N 2
202. Линия электропередач (10 кВт) 700м.
203. Обогревательная будка
204. Ограждение территории
205. Склад щепы и опилок
206. Шкаф управления работы скважных насосов
207. Щит управления ТЭН
208. Теплотрасса(горячее водоснабжение)1200м.
209. Трубопровод (холодное водоснабжение)м 1850
210. Технологические подъездные пути с твердым
покрытием
211. Ретранслятор на базе радиостанции Motorola ( в
комплекте с полосовыми фильтром,блок
питания,антенна)
212. Плита электрическая 6 конфорок ПЭ-0,72-1
213. Сварочный аппарат 613093 (Frimat Basic print)
214. Водопровод к зданию котельной 5Мвт
215. Водопровод к цеху сухих пиломатериалов
216. Водопровод к сушильному комплексу
217. Здание котельной 5Мвт
218. Компьютер-моноблок Apple iMac (ME088RU/A)
(WQXGA)
219. кабина душевая полукругл ER 4350-EXC2 1.5*1.5
тониров, г/массаж,хромотерап,радио
220. Автомобиль TOYOTA HILUX гос N У118МС124
221. Автогрейдер SEM922
222. Телевизор Ж/К SONY KDL-65HX920
223. Автомобиль TOYOTA LAND CRUSER 200 гос N У
280 МС
224. Вертикальный многоступенчатый центробежный
насос

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 7 из 10



225. Мойка хол. воды
226. Вилы для автопогрузчика N1
227. Вилы для автопогрузчика N 2
228. Ванна антисептирования N 2
229. Бензопила Shtil
230. Платформа для сушки леса N12
231. Платформа для сушки леса N13
232. Платформа для сушки леса N14
233. Платформа для сушки леса N15
234. Платформа для сушки леса N16
235. Платформа для сушки леса N17
236. Платформа для сушки леса N18
237. Платформа для сушки леса N19
238. Платформа для сушки леса N20
239. АТС 36 TDA
240. Кабина прямоугольная 2
241. Бильярдный стол
242. Пильный постав,левый N1
243. Пильный постав,левый N2
244. Пильный постав,левый N3
245. Пильный постав,правый N1
246. Пильный постав,правый N2
247. Пильный постав,правый N3
248. Стальной направляющий рельс N1
249. Стальной направляющий рельс N2
250. Стальные установочные втулки N1
251. Стальные установочные втулки N2
252. Стальные установочные втулки N3
253. Стальные установочные втулки N4
254. Уголок мягкий+ кресло N2
255. Электромагнитный железоотделитель подвесной
256. Холодильник DAEWOO 4506
257. Эл. плита Elektroluх 1
258. Эл. плита Elektrolux2
259. Ручной беззамковый инструмент для обтяжки
стальной лентой А333/20
260. Компрессор
261. Система видеонаблюдения N1
262. Система видеонаблюдения N2
263. Кондиционер MIDEA MSX-12 HR
264. Кондиционер MIDEA MSX-18 HR
265. Стальной направляющий рельс N3
266. Стальной направляющий рельс N4
267. Пресс ручной Р-20Н
268. Преобразователь частоты АСS550-01-044A-
4.22XBT.380в без панели (N1)
269. Преобразователь частоты АСS550-01-08А8-4
.380в без панели (N2)
270. Упаковочное оборудование FROMM P-404 (N 2)
271. Автобус HYUNDAI SUPER AERO SITY
272. Вилы N 5260619 ( для автопогрузчика )
273. Вилы N 5260629 ( для автопогрузчика )
274. Шкаф ШУ - 20-060-220
275. Бульдозер SHANTU SD 23AA 1011452
276. Топливозаправщик АТЗ 56142-020-013 КАМАЗ-
43118-10 О547ХС38
277. Спутниковое оборудование i-Drect X3 с антенной
1,2м (комплект)
278. Автомобиль ГАЗ-32212 (Х96322120G08007367)
гос N
279. Автопогрузчик Komatsu FD50AT-7 гос. N 8349 24
КК
280. Ретранслятор на базе радиостанции Motorola ( в
комплекте с полюс фильтрами, аккумулятором 150А/ч)
281. Ретранслятор на базе радиостанции Motorola ( в
комплекте с полюс фильтрами, аккумулятором 60А/ч)
282. Контейнерная автозаправочная станция N 1
283. Контейнерная автозаправочная станция N 2
284. Шкаф- стойка для серверного оборудования
285. Полуприцеп (2017) MX597624
X89994023HOER2040
286. Пресс напольный гидравлический 30т. с ручным
приводом
287. Установка для умягчения воды направленного
действия Hudro Tech
288. Вилы для автопогрузчика ( Hyster)

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 8 из 10



 
    Сведения о лоте N2 

 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

289. Вилы для автопогрузчика ( Hyster)
290. Насос Grandfos 96108702
291. Ковш с высокой разгрузкой для легких
материалов на гидрозамке ,объемос 7,0 м3 и
шириной 3,0, с/н 537
292. Автомойка (площадка бетонная)
293. Здание мобильное контейнерного типа "Саяны
СТ 96"Ш (полуприцеп тракторный)
294. Автомобиль TOYOTA HILUX гос N Х224НО124
295. Автомобиль TOYOTA LAND CRUSER 200 гос N
У233МС124
296. Автомобиль УАЗ - грузовой фургон - 390995
297. дизель - генератор АД-200,под капотом
298. Вагон-дом М3 "Саяны 88" на шасси N 1830
299. Закрытая стоянка погрузочной техники, РММ,
кад. N24:07:3101009:1665

Ознакомление с имуществом по согласованию с
организатором торгов - +7 (968) 386-43-81 или
help@yurenergoconsult.ru.

Размер задатка, руб.: 35 483 643,00
Классификатор имущества должников: Прочее

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

100 000,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

10 000,00

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N2:
Доля в уставном капитале ООО "Богучанский ЛЗУ"
(ИНН 2465092400) в размере 1559394045/4729550000
(32,97%) номинальной стоимостью 155939404,5 руб.
В отношении лота N2 действуют правила
преимущественной покупки доли участниками
общества и обществом, предусмотренные п. 5 ст. 21
ФЗ "Об обществах с ограниченной
ответственностью". Право на преимущественное
приобретение доли может реализовываться
участниками общества и обществом путем участия в
торгах и (или) заявления о согласии приобрести долю
по цене, сформированной в ходе торгов.

Ознакомление с имуществом по согласованию с
организатором торгов - +7 (968) 386-43-81 или
help@yurenergoconsult.ru.

Размер задатка, руб.: 10 000,00
Классификатор имущества должников: титулы собственности на капитал (акции и другие

финансовые инструменты, подтверждающие
заключение сделки по поводу движения финансовых
ресурсов)

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

29 июля 2023

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

28 июля 2023

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 9 из 10



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
3. Договор c арбитражным управляющим, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
K3OH6VpKdnSOVIOvn6fDs3k1tOayKoyhd94PjpssaVY=

7bf6fxoSXRmdM1SHCnY0E+iG7in6XqGEefA2ZYL6Z+A=

/qbgKjByWQx7gtWPdJEFWHzMlsfn7t07JUD3WKenT9g=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 10 из 10


